מדינת ישראל המאשימה
ללי בניאשוילי וקואה נגד הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד זמנסקי

ב"כ הנאשמת עו"ד חקלאי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשמת הנני מרשיע אותה בביצוע עבירת גניבה, לפי ס' 384 לחוק העונשין, ב-4 עבירות כאמור.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשמת הודתה - בהזדמנות ראשונה - בסדרה מקוממת ומחוצפת של גניבות מסופר מרקט, שם גנבה, בכל אחת מארבע הזדמנויות שונות במהלך חודש פברואר שנה שעברה, בשמים ועוד, בשווי של מאות עד אלפי שקלים, בכל פעם.

א. מאסר למשך 3 חודשים, אולם הנאשם לא תשא בעונש זה אלא אם תוך 36 חודשים תעבור עבירה של גניבה.

ב. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 2,500 ₪ לפיה לא תעבור עבירת גניבה משך 36 חודשים מהיום; תסרב לחתום - תאסר למשך שבוע ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט